

GRANIITTINOPAT ja -NUPUT	kg / m2	kpl / m2	m2 / säkki	Hinta / kpl	Hinta / m2	Varastotieto
50x50x50 Mosaiikkinoppa						
Punainen	100	285	10	0,35 €	99,00 €	Varastotuote
Harmaa	100	285	10	0,35 €	99,00 €	Varastotuote
Musta	100	285	10	0,42 €	119,00 €	Varastotuote
100x100x50 matala noppakivi						
Punainen	100	85	10	0,53 €	45,00 €	Varastotuote
Harmaa	100	85	10	0,53 €	45,00 €	Varastotuote
100x100x100 noppakivi						
Punainen	200	85	5	0,70 €	58,00 €	Varastotuote
Harmaa	200	85	5	0,70 €	58,00 €	Varastotuote
Musta	200	85	5	1,12 €	95,00 €	Tilaustuote
140x140x140 isonoppakivi						
Punainen	313	44	3,5	2,50 €	109,90 €	Varastotuote
Harmaa	313	44	3,5	2,73 €	119,90 €	Tilaustuote
70-80x140x200-250 Matala nupukivi						
Punainen	161	29	6,2	2,17 €	62,90 €	Varastotuote
Harmaa	161	29	6,2	2,51 €	72,90 €	Tilaustuote
140x140x200-250 Nupukivi						
Punainen	313	29	3,2	3,79 €	109,90 €	Varastotuote
Harmaa	313	29	3,2	4,14 €	119,90 €	Tilaustuote
GRANIITTISET REUNAKIVET	kg / jm	kpl / jm	jm / lava	Hinta / kpl	Hinta / jm	Varastotieto
100x100x250-350 reunakivi						
Punainen	25	3,3	40	3,64 €	12,00 €	Varastotuote
Harmaa	25	3,3	40	4,24 €	14,00 €	Varastotuote
100x100x250-350 reunakivi						
Punainen, poltettu pinta	25	3,3	40	5,42 €	17,90 €	Tilaustuote
Harmaa, poltettu pinta	25	3,3	40	5,76 €	19,90 €	Varastotuote
Ruskea, poltettu pinta	25	3,3	40	5,76 €	19,90 €	Tilaustuote
200x200x250-350 reunakivi						
Punainen	100	3,3	10	11,50 €	38,00 €	Varastotuote
Harmaa	100	3,3	10	13,40 €	44,00 €	Varastotuote
200x200x1000 reunakivi lohkottu						
Punainen	100	1	10	38,00 €	38,00 €	Tilaustuote
Harmaa	100	1	10	44,00 €	44,00 €	Tilaustuote
R8 80x200x1000-1400						
Punainen	45				38,00 €	Tilaustuote
Harmaa	45				30,00 €	Tilaustuote
R10 100x250x1000-1400						
Punainen	65				52,00 €	Tilaustuote
Harmaa	65				36,00 €	Tilaustuote
GRANIITTIPORTAAT	kg / kpl			Hinta / kpl		Varastotieto
Massiiviporras 150x370x1500						
Punainen, poltettu pinta	225			223,00 €		Tilaustuote
Harmaa, poltettu pinta	225			223,00 €		Tilaustuote
Ruskea, poltettu pinta	225			223,00 €		Tilaustuote
Massiiviporras 150x370x1200						
Punainen, poltettu pinta	180			199,00 €		Tilaustuote
Harmaa, poltettu pinta	180			199,00 €		Tilaustuote
Ruskea, poltettu pinta	180			199,00 €		Tilaustuote
Massiiviporras 150x370x1000						
Punainen, poltettu pinta	150			169,00 €		Tilaustuote
Harmaa, poltettu pinta	150			169,00 €		Tilaustuote
Ruskea, poltettu pinta	150			169,00 €		Tilaustuote
Massiiviporras 130x370x1500						
Punainen, poltettu pinta	205			213,00 €		Tilaustuote
Harmaa, poltettu pinta	205			213,00 €		Tilaustuote
Ruskea, poltettu pinta	205			213,00 €		Tilaustuote
Massiiviporras 130x370x1200						
Punainen, poltettu pinta	164			189,00 €		Tilaustuote
Harmaa, poltettu pinta	164			189,00 €		Tilaustuote
Ruskea, poltettu pinta	164			189,00 €		Tilaustuote
Massiiviporras 130x370x1000						
Punainen, poltettu pinta	157			159,00 €		Tilaustuote
Harmaa, poltettu pinta	157			159,00 €		Tilaustuote
Ruskea, poltettu pinta	157			159,00 €		Tilaustuote

Tuotehinnasto

LUONNONKIVITUOTTEET

1.4.14

MUURI- SOKKELI- ja PAASIKIVET	kg / jm				Hinta / jm	Varastotieto
Muurikivi 300x300x1000...1500 raakalohko						
Punainen	250				86,40 €	Varastotuote
Ruskea	250				86,40 €	Varastotuote
Muurikivi 400x400x1000...2000 raakalohko						
Punainen	450				100,00 €	Varastotuote
Ruskea	450				100,00 €	Varastotuote
Muurikivi 500x500x1000...2000 raakalohko						
punainen	700				120,00 €	Varastotuote
Ruskea	700				120,00 €	Varastotuote
Paasikivi 300x300x1000...2000 etu lohkottu						
punainen, sahatut saumat	270				189,00 €	Tilastuote
ruskea, sahatut saumat	270				189,00 €	Tilastuote
Paasikivi 400x400x1000...2000 etu lohkottu						
Punainen	485				235,00 €	Tilastuote
Ruskea	485				235,00 €	Tilastuote
GRANIITTITOLPAT	kg / kpl				Hinta / kpl	Varastotieto
RAAKALOHKOTUT						
300x300x1500						
Punainen	375				149,00 €	Varastotuote
Ruskea	375				149,00 €	Varastotuote
400x400x2000						
Punainen	900				269,00 €	Varastotuote
Ruskea	900				269,00 €	Varastotuote
500x500x2000						
Punainen	1400				295,00 €	Varastotuote
Ruskea	1400				295,00 €	Varastotuote
SAHATUT JA POLTETUT						
200x200x1500						
Punainen	150				199,00 €	Varastotuote
Ruskea	150				199,00 €	Varastotuote
Harmaa	150				229,00 €	Tilastuote
300x300x1800						
Punainen	450				289,00 €	Tilastuote
Ruskea	450				289,00 €	Tilastuote
400x400x2000						
Punainen	900				429,00 €	Tilastuote
Ruskea	900				429,00 €	Tilastuote
500x500x2000						
Punainen	1400				549,00 €	Tilastuote
Ruskea	1400				549,00 €	Tilastuote
500x500x2500						
Punainen	1750				649,00 €	Tilastuote
Ruskea	1750				649,00 €	Tilastuote

GRANIITTILAATAT	kg / m2	kpl / m2	m2 / lava	Hinta / kpl	Hinta / m2	Varastotieto
PIHALAATAT						
250x250x40 poltettu päältä, lohkotut sivut						
Punainen	100	16	10	9,20 €	147,00 €	Varastotuote
Harmaa	100	16	10	9,20 €	147,00 €	Tilaustuote
Ruskea	100	16	10	9,20 €	147,00 €	Varastotuote
400x400x50 poltettu päältä, sahatut reunat						
Punainen	142	6,25	8	28,00 €	175,00 €	Tilaustuote
Harmaa	142	6,25	8	28,00 €	175,00 €	Tilaustuote
Ruskea	142	6,25	8	28,00 €	175,00 €	Tilaustuote
SOKKELIVERHOUSKIVET						
400x500-1200x30 lohkottu pinta						
Punainen	142		8		366,00 €	Tilaustuote
400x500-1200x30 poltettu pinta						
Punainen	85		12		129,00 €	Tilaustuote
Harmaa	85		12		129,00 €	Tilaustuote
Ruskea	85		12		129,00 €	Tilaustuote
LATTIALAATAT Mosaiikki						
Koot ja värit vaihtelevat, kiillotettu pinta						
	85	2-5	15-20	12-19	38,00 €	Varastotuote
LIUSKEKIVET	kg / m2	kpl / m2	m2 / lava	Hinta / kpl	Hinta / m2	Varastotieto
Graniittiliuskekivi 40mm, poltettu pinta						
Punainen	100	4-8	10		129,00 €	Varastotuote
Ruskea	100	4-8	10		129,00 €	Varastotuote
Harmaa	100	4-8	10		129,00 €	Varastotuote
Orivesi - pihaliuske, paksuus 30-50mm						
musta	100	4-9	5		40,00 €	Varastotuote
musta	100	4-9	15		35,00 €	Varastotuote
Orivesi XL-pihaliuske, paksuus 30-60mm						
musta	110	1-3	10		43,00 €	Tilaustuote
Orivesi - verhoiluliuske, paksuus 10-30mm						
musta	50	5-11	20		33,00 €	Tilaustuote
MUUT SÄKKITUOTTEET	kg / säkki	m2/säkki	m3/säkki	Hinta / kpl		Varastotieto
Mukulakivi 100..150mm pyöreä						
eri värejä	1200	6,5		119,00 €		Varastotuote
Murske 0..32mm						
säkitettynä	1000		0,6	100,00 €		Varastotuote
Kivituhka 0-4mm						
säkitettynä	1000		0,6	100,00 €		Varastotuote
Sepeli 8-16mm						
säkitettynä	1000		0,6	100,00 €		Varastotuote
Singeli 16-32mm						
säkitettynä	1000		0,6	119,00 €		Varastotuote
Kuorike						
säkitettynä	650		0,5	100,00 €		Varastotuote
Saumaushiekka 0,2mm						
40 kg säkki	40			9,90 €		Varastotuote